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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 .
Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIC

N. CRDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2022

547 08/03/2022

650,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DE.PU.EDIL. S.r.l.

VIA SELE, 24

74026 PULSANO (TA)
Partita IVA: 02851720736 C.F. 02851720736

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

CC 13.07.0001;

seicentocinquanta e xx / 100

Bonifico

‘BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G.

IBAN: IT4610881779060007000001982

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 342 del 04/11/2021

PAGAMENTO FATTURE N.

342 CIG 22A33B5D51

IMPORTO LORDO 650,00

TOTALE RITENUTE 0,00

IMIPORTO 650,00
CASSA CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 650,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIEILITA'

TL DIR] \4 IL DIRETTORE




FATTURAELETTRONICA

Id SDI:6082713841 Data SDI: 04/11/2021 09:43

Formato Trasmissione: FPR12

Mittente Destinatario
DEPU.EDIL S.r.. 4 AMAT. SPA
Via Sele n. 24 VIA CESARE BATTISTI 657

74026 - PULSANO - TA-IT

P.IVA: [TD2851720736

Cod. Fiscale: 02851720736

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric)

74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: IT00146330733

Ced, Fiscale; 00146330733
Codice Ufficio: SWIKJPTT

! PEC: amat@pec.amat.ta.it

‘Dati Fattura
Natura Documento 1 Numero i Data Importo Totale
Fattura 342 2021-11-04 EUR 793,00

Dati ordine acquisto

Dati DDT

IASRIRE I+ C165 X AREA Dt @If% 8024

Dettaglio linee Fattura

. )
Descrizione

e i et manim gy g gm g = —

| H
Articolo § 1 UM, | Qafa r Pr. Unitario ' Pr. Tomle—g VA

Si emette fattura per 'ASPIRAZONE DEI FANGHI E 229%

LAVAGGIO CANALE GRIGLIATO-PULIAA POZZETTI

PAL TECNICA MAGAZZIONG E SPOGLIATORIO COME DA

LAVORQ IMP. 137/2021 DEL 02/11/2021
23/08/2021 | PULIAA E LAVAGGIO SPOGLIATOIO nr 1 180,00 150,00 2%
08/10/2021 | PULIAA POZZETI nr 1 100,00 100,00 2%
13/10/2021 | LAVAGGIO CON RIMOZIONE COMPLETA GRIGLIATO nr 1 400,00 400,00 2%

R nwn3et |
\Dama prrecisTr, 1 0 KOV, 2021
Dati Riepilogo .
Natura/Esigibilita IVA | Ava 1 Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 650,00 143,00
Dati pagamento
- L0 Dam .
Condizioni Pagamento ; Modalita Scadenza importo { Istituto ! IBAN
Pagamento completo
Bonifico | 20220131 | EUR650,00 | BCC di S.Marzano di [T46./0881779060007000001982
. 8.Gluseppe

Dati Trasmittente: IT04030410288 - Progressivo Inio: 64Rks



B FATTURAELETTRONICA Id SDI: 6082713841 Data SDI: 04/11/2021 09:43

e - e ..Formato Trasmissione: FPR12
rMiﬁente o : . v Destinatario ‘

f T R el L T S P D i T - o — B e T

i { DE.PU.EDIL S.r.l.  AMAT. SPA

 Via Sele n, 24 ¢ VIA CESARE BATTISTI 657
' 74026 - PULSANO - TA - IT ! 74121 - TARANTO - TA - IT
v P.IVA: 02851720736 " P.VA: TO0145330733

| Cod. Fiscale: 02851720736 - Cod. Fiscale: 00146330733
" Regime fiscale: RF01 (Regime crdinario} ; Codice Uficio: BWKJPTT

‘ | PEC: amat@pec.amat.ta.it

; Dati Fattura =~ o o ’ S Lo

"

- '
ST SR

~ ‘ptmwi Nnrbvn et e d 4 g attee L & A e G s Waven eniis W e e ST m wth 4 N e e o Mg T A R VU PO
i i :

; Natura Documento i Numero Data Imparto Tolale

frmr e e e _‘.‘.__..:.ﬂ.“... e At S SR N i 8 L s i st e et L . fa e s b e e e v

¢ Fattura . 342 ' 20211104 1 EUR793 00

T VeV

!
! Dati ordine acquisto

R g

! Datl DDT
IASIRRE 1 Cig AREA D @I Ena
Dettagho linee Fattura PO . -
R - - M e - - - o e . - b m o a i - - - whn , - e 'A.AM- P e , - : P
5 AJtlcolo . Descrizione UM. . Qia . Pr.Unitario Pr.Totale + VA
R U P ST S A v e [ R o e B R, S T, § - -
1 . '
1 Si emette faftura perIASPlRAZlONE DEI FANGH] E ’ 2%
; LAVAGGIO CANALE GRIGLIATO-PULIZA POZZETTI : ’
PALTECNICA MAGAZAONO E SPOGLIATORIO COME DA
LAVORO NP, 137!2021 DEL 02/11/2021
23/08/2021 PULPZA E LAVAGGIO SF’OGLIATO]O nr 1 150 co 180, 00 22%
08/10/2021 PULIZIA POZZETI nr 1 100,00 100, 00 22%
; R e e e - e e e e e —
13; 10/2021 LAVAGGIO CON R[MOZIONE COMPLETA GR]GLIATO nr 1 . 400,00 400, 00 22%
R e N mﬁoz 7"
(DFTADI REGISTR, 10 KOY. 2071
Dah Rlepilogo P T oA T o _-'- Sk
& W B PR s VRN o 4 i i o Y e S PO O PP S
E NaturaIEsuglblllta VA - T, ALIVA b7 Imponibile ! Imposta
; S (scissione dei pagamenti) 22% 650,00 l 143,00 :
Dati paganignto_ ¥ " #_,,,_ LT L LT L LTI T il e e e
,_._ i L i e i b b el s A e R 2 - URETEN mE NG . an ‘
. | Data : .
. Condlzmni Pagarnento ! Modallta . Importo |, Istituto i IBAN
H : Scadenza i |

i Pagamento completo

' i { [
Bonifico 2022-01-31 : EUR 650,00 | BCC di S.Marzano di ; [T48.0881772060007000001982
. 5.Giuseppe '

' i
L.

Datl Trasmittente: ITO40304 10288 - Progressivo Invio: 64Rks



VI §TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n° del _
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv.n°® del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE
i U -t
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del
Data scadenza pagamento o _ _
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. de
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
b BANGU 71 [FIRMAPEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
(_,Q,O per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

el ol

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

FIRMA

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento DATA
2.42:2/

DATA FIRMA —{-RESRONS ABILE-UNIFALTECNICA

per supervisione
DATA FIRMA DEL REPONSABIL
742.21
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ' 7 ,
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ...oo.ocovevivevereei |5 e
IL CAPOC UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA




Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

iMP_[3 Y /2021

Ditta :LE .?U.ENL SW)

>
"‘tuq“tu%~0
2
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23
o, SN 1=l kY

MN /2021

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale Protocollo data Copia
Copia gialla
1. “Richiesta di preventivo” /
2. Preventivo inviato dal soggetto esterno /
St U | < 2633F  [o2- U\
3. “Ordine di esecuzione dei lavori” <
4. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore _—..
5. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
6. "Rapporto di lavora o documento da cui si evince St < (V4T 13- 1o~ %’l
che I'attivita/servizio sia stata effettuata (ORDIkE ACL&ENTE] po. | I 49 4 / 21 /'/?>/ | O/ 21
i i [}

7. Richiesta estrazione Ditta: | ) /
L POk EONSEGRA— O (gl o 0 O (10702 S

N I‘W—‘_N rd} b‘i / [ra L 4 wr L g Y
8. Altro: Svob o CopSEGLNM g (‘{596} <\ & 2 3-03~{ %j
9. Altro: Cettojsnea 2ewop{ £M AU A(oha DR S c ﬁ% &/
10. Altro:  120MD DI CONSE Gun NILE, | <y O g0y | |4/

q fin Data Note:
Controllo eseguito da: }
: LTl UK“[ 4\

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: 3]12

Data fattura: (')j1 -1l ?0?\

Importo: (50( 09

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma ;

Data

z2-12-20%

Mod. 7/2018 - AT

“Griglia di confrolio documentazione”

Data: 09/02/2018

ag. 1

7 Dot



AMAT TARANTO - DE.PU.EDIL. - 2021.10.15 - Comunicazione...
y
Oggetto: AMAT TARANTO - DE.PU.EDIL. - 2021.10.15 - Comunicazione errori Vs. preventivi di
spesa
Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 15/10/2021, 09:40

A: "depuedil.scardino@depuedil.it” <depuedil.scardino@depuedil.it>, Unita Tecnica
<unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno sono Luigi,
Con la presente per comunicarVi un errore nel Vs. preventivo tenuto conto che:

01.1) una bollfa di consegna {bolla lavorazione) riportava una quotazione lavaggio grigliati di €
400,00 giusto Vs. preventivo (Ordine Cliente) 2/21 del 13/10/2021;

01.2) I'ordine verra emesso a cura dell'Area tecnica nella figura dell'Ing. Pellicoro Domenico
(che ci legge in copia) in quanto trattasi di intervento extra-gara;

02.1) una bolla di consegna (bolla lavorazione) riportava una quotazione di pulizia pozzette
(intervento extra) e stasamento (intervento previsto in gara di € 80,00) per un totale di €
180,00 mentre erroneamente il Vs. preventivo (Ordine Cliente) 1/21 del 13/10/2021 che
riporta un totale di € 80,00 (riferito allo stasamento) ed € 180,00 riferito all'intervento di
pulizie. Vi prego di riformulare correttamente il preventivo;

02.2) 'ordine di € 130,00 (intervento pulizie pozzetti) verra emesso a cura dell'Area tecnica
nella figura dell'Ing. Pellicoro Domenico che ci legge in copia in quanto trattasi di intervento
extra-gara;

02.3) io emettero I'ordine di € 80,00 (stasamento) in quanto trattasi di intervento previsto in
gara;

03.1) una bolla di consegna (bolla favorazione) riportava una quotazione lavaggio grigliati di €
150,00 che non vienne riportato in nessun Vs. preventivo;

03.2) I'ordine verra emesso a cura dell'Area tecnica nella figura dell'Ing. Pellicoro Domenico
(che ci legge in copia) in quanto trattasi di intervento extra-gara.

In attesa di formulazione nuovi e corretti preventivi da parte della DE.PU.EDIL., porgo Cordiali
saluti - Luigi.

———————— Messaggio Inoltrato ---~----
Oggetto:Trasmissione ordine
Data:Wed, 13 Oct 2021 10:03:44 +0200
Mittente:depuedil.scardino@depuedil.it
Rispondi-a:depuedil.scardino@depuedil.it
A:contrattiamat <contrattiamat@amat.ta.it>

1di2 15/10/2021, 09:50



AMAT TARANTO - DE.PU.EDIL. - 2021.10.15 - Comunicazione...

Buongiorno, si trasmettono in allegato ordine come da accordi. Distinti saluti

— Allegati:
Ordine da Cliente N° 1 del 13-10-2021.pdf 65,7 kB
Ordine da Cliente N° 2 del 13-10-2021.pdf 65,5 kB

2di2 15/10/2021, 09:50
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y DE.PU.EDIL S.r.l.

% Via Sele n. 24 - 74026 PULSANO (TA) - Italia
/a" " P.Iva 02851720736 - C.F. 02851720736
DE Pum I Telefono/Fax: 0995330603
) ’ “ " www.depuedil.it - depuedil.scardino@depuedil.it
PEC: depuedilsri@legalmail.it

Ordine da Cllente N° 1/21 del 13/10/2021

Intestatario Destinazione
AMAT, SPA [ AM.AT. SPA
VIA CESARE BATTISTI 657 VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO (TA) 74121 TARANTO (TA)
P.lva 00146330733 Cod.Fisc. 00146330733 Sl:] COMMlSSlONE URGENTEDOTl: A|A:)E|_|_|06RO
o . J
Codice Descrizione (TR Qta Prezzo Totale C.L
08/10/2021
7 " Pulizia pozzette bagni spogliatoi e pulizia  nr 1 4800000 180,00 22

_ pozzette bagni magazzino

come da buono consegna con l'ausilio di 2
operai compreso l'autista

Sicuri di essere stati congrui con le Vs
aspettative si porgono distinti saluti

C.l. Aliquotaiva imponibile Iva
22  Aliquota 22% 180,00 € 39,60 €

Pagamento: Bonifico 80 GG DF

Banca: BCC di S.Marzano di S.Giuseppe
Iban:|T46J0881779060007000001982

Totale imponibile: 180,00 €
Totale iva: 3960€

Totale documento: 21960€
Netto da pagare: 180,00 €

Firma
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DE.PU.EDIL S.r.1.

Via Sele n. 24 - 74026 PULSANO (TA) - Italia
P.Iva 02851720736 - C.F, 02851720736
Telefono/Fax: 0995330603

2%
DE.PU%L

PEC: depuedilsrl@legalmail.it

www.depuedil.it - depuedil.scardino@depuedil.it

Ordine da Cllente N*° 2/21 del 13/10/2021

Intestatario Destinazione

AMAT. SPA [ AMAT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO (TA)

P.lva 00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

4 \

SU COMMISSIONE URGENTE DOTT. PELLICORO

VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO (TA)

J

Codice Descrizione U.M, Q.ta Prezzo Totale C.l.
08/10/2021 Rimozionedi tutti i grigliati bullonati, nr 1 400,0000 400,00 22
aspirazione dei fanghi e lavaggio con idrogett
di tutto il canale e rimontaggio di tutto
compreso la bullonatura, lunghezza circa mt
30, naturalmente con l'ausilio di n. 2 operai
compreso l'autista
C.. Aliguota lva Imponibile Iva
22  Aliquota 22% 400,00 € 88,00 €
Pagamento: Bonifico 90 GG DF
Banca: BCC di S.Marzano di S.Giuseppe
Iban:[T46J0881779060007000001982
Totale imponibile: 400,00 €
Totale iva: 88,00 €
Totale documento: 488,00 €
Netto da pagare: 400,00 €
Firma




0020337/2021 del 02/11/2021 16:33:20

Amat S.p.A. Protocollc In uscita n.

mm.,,,%

|
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§

DNV-GL
= z SpA. \ /
Azianda per le Mobiild nell*Aras di Taranto 150500Y

Spett.le
Lavoro IMP. 137/2021 02/11/2021 DE.PU.EDIL SRL

VIA SELE 24

74026 PULSANO (TA)

OGGETTO: ORDINE PER L'ASPIRAZIONE DE} FANGH! E LAVAGGIO CANALE GRIGLIATO - PULIZIA POZZETTI PAL. TECNICA
MAGAZZINO E SPOGLIATOIO

A CONSUNTIVO
CIG 22A3385D51

In riferimento ai lavori effettuati il 23/08/2021 (€ 150,00 pulizia e lavaggio spogliatoio), il 08/10/2021 {€100,00 pulizia

pozzetti) e il 13/10/2021 (€400,00 pulizia, lavaggio con rimozione completa del grigliato), si emette ordinative per un importo
totale di € 650,00 + IVA. .

E richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura che -dovrd riportare il nr di
ordine e CIG.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 {Fattura tra nrivatl

Cadice destinatarlo: SWKIP7T

Rif.:Ing. Domenico Iﬂ@kﬂ/

Direzione Tecnica: Ing, Mauro Piazza

Il Direttore Generale £.f.

Do o Carajlo

K Y M A Azlenda per la Mobllita nellArea di Taranto S.p.A.

- Societd per Azlani con Socio unico soggetta a direyicne e coordinamenta da narte del Comune dl Taranta
MOBILITA Via Cesare Battist), 657 — 74121 Taranta / 039 7356111 — Fax 099 7794247
AMAT SPA www.amal.taranto.it —amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.1a.it

CF., P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese i Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2,340,463,00 Int, vers,
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